

Tabela de Preços de OVOS DE PÁSCOA - ANO 2019



OVOS DE PÁSCOA AO LEITE

CÓD.	Nº	PESO	EMBALAGEM	CX TRANSPORTE	VALOR CAIXA	VALOR UNITÁRIO
3	03	30 g	METALIZADO	48 UNIDADES	R\$ 201,60	R\$ 4,20
6	06	60 g	METALIZADO	24 UNIDADES	R\$ 144,00	R\$ 6,00
10	10	100 g	CX.INDIVIDUAL	24 UNIDADES	R\$ 213,60	R\$ 8,90
20	20	200 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 200,40	R\$ 16,70
30	30	300 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 294,00	R\$ 24,50
50	50	400 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 372,00	R\$ 31,00
60	60	600 g	CX.INDIVIDUAL	06 UNIDADES	R\$ 282,00	R\$ 47,00
90	90	900 g	CX.INDIVIDUAL	06 UNIDADES	R\$ 384,00	R\$ 64,00
200	200	2 kg	CX.INDIVIDUAL	01 UNIDADE	R\$ 143,00	R\$ 143,00
500	500	5 kg	CX.INDIVIDUAL	01 UNIDADE	R\$ 410,00	R\$ 410,00

OVOS DE PÁSCOA CROCANTE

CÓD.	Nº	PESO	EMBALAGEM	CX TRANSPORTE	VALOR CAIXA	VALOR UNITÁRIO
51	50	500 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 588,00	R\$ 49,00
101	100	1 kg	CX.INDIVIDUAL	06 UNIDADES	R\$ 534,00	R\$ 89,00
52	50	500 g	BRANCO/CX.INDIV	12 UNIDADES	R\$ 660,00	R\$ 55,00

OVOS DE PÁSCOA BRANCO

CÓD.	Nº	PESO	EMBALAGEM	CX TRANSPORTE	VALOR CAIXA	VALOR UNITÁRIO
31	30	300 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 330,00	R\$ 27,50
53	50	500 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 528,00	R\$ 44,00

OVOS DE PÁSCOA DIETÉTICO

CÓD.	Nº	PESO	EMBALAGEM	CX TRANSPORTE	VALOR CAIXA	VALOR UNITÁRIO
25	25	250 g	CX. IND. AO LEITE	12 UNIDADES	R\$ 540,00	R\$ 45,00

OVOS DE PÁSCOA ESPECIAIS

CÓD.	Nº	PESO	EMBALAGEM	CX TRANSPORTE	VALOR CAIXA	VALOR UNITÁRIO
23	DI SIENA	500 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 516,00	R\$ 43,00
24	MOUSSE	500 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 516,00	R\$ 43,00
26	BRANCO / PRETO	350 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 432,00	R\$ 36,00
27	CHERRY BRAND	500 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 516,00	R\$ 43,00
28	MEIO AMARGO	400 g	CX.INDIVIDUAL	12 UNIDADES	R\$ 456,00	R\$ 38,00

LINHA ESPECIAL

CÓD.	DESCRIÇÃO	PESO	VALOR UNITÁRIO
1	COELHO CESTINHA	40 g	R\$ 4,00
2	COELHO ORELHUDO	200 g	R\$ 23,00
4	COELHO SENTADO PEQUENO	70 g	R\$ 8,00
5	COELHO SENTADO MÉDIO	120 g	R\$ 11,50
16	COELHO SENTADO GRANDE	250 g	R\$ 29,00
7	COELHA GRÁVIDA	350 g	R\$ 33,00
8	COELHO BARRIGUDO	300 g	R\$ 33,00
9	GALINHA NA CESTA	200 g	R\$ 20,00
700	BOMBONS SORTIDOS	300 g	R\$ 23,70
701	BOMBONS SORTIDOS	500 g	R\$ 39,50
702	BOMBONS SORTIDOS	1 Kg	R\$ 79,00
13	SAQUINHO CONE C/ OVINHOS	150 g	R\$ 13,00
3753	COELHO DOCINHO BOY / GIRL	200 g	R\$ 23,00
1920	CX OVO SURPRESA LANÇAMENTO	120 g	R\$ 27,00
6079	CAIXA CASINHA C/ OVINHOS	400 g	R\$ 38,00
73	TUBO PEQUENO COM OVINHOS	300 g	R\$ 27,00
70	TUBO MÉDIO COM OVINHOS	500 g	R\$ 44,00
15	TUBO GRANDE COM OVINHOS	1 Kg	R\$ 88,00
1910	CENOURA C/ MINI FLOCOS SORTIDOS	25 g	R\$ 4,50
5568	CENOURA PEQUENA C/ OVINHOS	60 g	R\$ 8,50
7961	CENOURA MÉDIA C/ OVINHOS	150 g	R\$ 19,00
1911	COELHO DOCINHO C/ OVINHOS	200 g	R\$ 23,00

CONHEÇA EM NOSSA LOJA A GRANDE VARIEDADE DE EMBALAGENS E CESTAS DE PÁSCOA.

Rua João Ramalho, 1060 - Perdizes - SP - Fone: 3861-7460 / 3862-1233

**PREÇOS PRATICADOS
SOMENTE EM NOSSA LOJA
DE FÁBRICA!**

Acesse nosso site:

www.disiena.com.br